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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, rada@dzielnica17.krakow.pl
Przewodniczący- Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego Jerzy Wójcik, członek zarządu Wiesław Wojnarski.

Dyżur Przewodniczącego Rady i Zarządu Andrzeja Dziedzica : poniedziałek  i  środa  w godzinach  14.oo – 15.oo,  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15 w Krakowie
po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w sekretariacie Rady Dzielnicy  pod numerem tel. 12 645 30 09

ORGANOWA DROGA KRZYŻOWA NA WZGÓRZACH KRZESŁAWICKICH
Za nami kolejna odsłona cy-
klu Muzyczne Spotkania na 
Wzgórzach Krzesławickich. W 
sobotni wieczór zgromadzona 
w kościele Miłosierdzia Bo-
żego publiczność wysłucha-
ła improwizacji organowych i 
rozważań związanych z drogą 
krzyżową.
O refleksyjny nastrój zadbali 
wyjątkowi artyści – improwi-
zacje organowe oparte na tra-
dycyjnych polskich pieśniach 
pasyjnych wykonał Michał 
Kocot. Laureat wielu konkur-
sów organowych, dwukrotny 
stypendysta Ministra Kultu-
ry i Dziedzictwa Narodowego 
zaczarował słuchaczy swoją 
wirtuozerią. Warstwę muzycz-
ną dopełniło słowo – aktor An-
drzej Franczyk interpretował 
rozważania drogi krzyżowej, 
opracowane przez kierowni-
ka artystycznego cyklu Marka 
Walczaka.

Zgromadzona publiczność 
mogła także w czasie kon-
certu podziwiać prezentację 
multimedialną obrazów drogi 
krzyżowej. Na ścianie świątyni 
wyświetlane były dzieła autor-
stwa prof. Stanisława Rodziń-
skiego, które na co dzień znaj-
dują się w kościele.
Dodajmy, ze cykl Muzyczne 
Spotkania na Wzgórzach Krze-
sławickich obchodzi w tym 
roku swoje dwudziestolecie. 
Szczególne miejsce zajmuje w 
nim muzyka organowa. W hi-
storii koncertów nowohucka 
publiczność miała okazję wy-
słuchać wielu mistrzów tego 
niezwykłego instrumentu.
Organizatorzy: Parafia Mi-
łosierdzia Bożego Na Wzgó-
rzach Krzesławickich, Ośrodek 
Kultury Kraków-Nowa Huta, 
Rada Dzielnicy XVII – Wzgórza 
Krzesławickie.

Fot. Jakub Włodek

DZIEŃ KOBIET W KLUBIE ZAKOLE
W minioną sobotę w kantorowickim Klubie Zakole  Ośrodka Kultury Kraków Nowa 
Huta odbyło się doroczne spotkanie z okazji Dnia Kobiet. Wydarzenie sfinansowane 
zostało z Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 

Na zaproszenie Klubu przybyły Szanowne Panie, w większości z osobami towarzy-
szącymi. Każda z Pań otrzymała piękny kwiat a wszyscy uczestnicy zostali ugoszczeni 
ciastkiem. Na spotkanie przybyli również: Radna Miasta Krakowa Renata Kucharska 
oraz Radni Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie: Katarzyna Frankiewicz, Lucyna 
Madej, Katarzyna Cudek, Jerzy Wójcik, Wiesław Wojnarski  nie zabrakło rzecz jasna  
przewodniczącego Andrzeja Dziedzica. Wszyscy złożyli Paniom najserdeczniejsze ży-
czenia.
W części artystycznej wystąpiło dwóch piosenkarzy  o przepięknych barwach głosów: 
Piotr Bracichowicz i Marcel Sbranchella. W programie pt. „Od Straussa do Presleya” 
zabrzmiały zarówno klasyczne pieśni neapolitańskie jak również piękne piosenki mię-
dzywojenne i powojenne (Brunetki, blondynki; Baby, O sole mio, Love me tender, itp.) 
Muzyka i kwiaty to zestaw, który zawsze się sprawdza i zawsze robi na kobietach 
wrażenie, nie inaczej było i tym razem. Każda z obecnych Pań poczuła się wyjątkowa 
i opuszczała spotkanie z uśmiechem na twarzy.


